EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

8ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 191/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 191/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da OTICS CAP 3.2 no endereço Rua Aquidaba 1037,
Méier nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
05/11/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CMS DR. CARLOS GENTILLE

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

5º IARACI FERREIRA DE PINHO

6º MARCUS VINICIUS BELO LAURINDO

7º ELLEN DOS SANTOS ROSA

8º LUCIANA BARBOSA DE LIMA

9º ELEONORA SARAIVA

10º SAMANTA RODRIGUES LESSA

11º DANIELLE VARGAS ROQUE

12º RENATA COELHO

13º WELLINGTHON JORGE PEDRA DO NASCIMENTO

14º MARIA VANESSA ARAÚJO BRAGA

15º EVANILSON RODRIGUES

16º VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA

17º ALINE TEIXEIRA MELO

18º ANGELO LEONARDO

19º KHADIJA MARTINS DA SILVA

20º NELINA FREITAS FERNANDES SOUZA

CF ERIVALDO FERNANDES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

16º JULEIDE LINS

17º ANDRÉ FONTOURA

18º ANDRESSA VENUTE SANTANA

19º TAILANE ROMUALDO SANTIAGO

20º LORRAYNE ARAUJO

21º RENATA TEIXEIRA

22º ALEXANDRE LIMA PASTOR

23º GABRIEL GENTIL IDALGO DA COSTA

CMS CESAR PERNETA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

9º JORGE AUGUSTO AMPARO DE OLIVEIRA MELLO

10º RAFAELA CORRÊA

11º ROSANA NERIS

12º ZILDENORA MARIA DA CONCEIÇÃO

13º ROSANA PINHEIRO RODRIGUES

14º MARIA VENIS SOARES DE LIMA

15º MANASSES DA SILVA LUZ

16º CRISTIANE REBELLO SANTOS

17º VÂNIA GOMES DA SILVA

18º MARIA DO CARMO CORREA BARBOZA

19º LILIAN SOUZA DE OLIVEIRA

20º GABRIEL COSME

21º OTHAVIO FELIPE

22º THAIS DE SÁ CARDOSO

CMS MILTON FONTES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º GLAUCIA REGINA BISPO SOARES DO NASCIMENTO

2º LUCIENE FIGUEIREDO

3º CLÁUDIO GOMES MONTEIRO

4º MARIA DELOURDES MATTOSO BARBOZA

5º ANTUSA SANTOS

6º FLAVIA SOUZA FARIA

7º PRISCILA LOPES

8º VERA MARTINS

9º JOSIANE AGOSTINHO TELLES

10º SANDRA MARA MAGALHÃES DE ALCANTARA

11º ELAON CARDOSO

12º ADEAN TEIXEIRA

13º SILVIA DOS SANTOS BATISTA

14º RODRIGO NETO

15º CLAUDIA SALDANHA

16º FABIANA DE CASTRO

17º JOSÉ CARLOS FRANCISCO MOURA

18º DEIVISON COSTA

19º ROBERTA ROBERTA

20º TATIANA LIMA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
05/11/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF HERBERT DE SOUZA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

23º JULIANA FELIX

24º ANA PAULA GOMEZ DE BRITO FERREIRA

25º AMELIA DAS DORES OLIVEIRA DA COSTA

26º VIVIELE CRISTINA VILELA MARINS

27º MAYARA SANTANA DOS SANTOS

28º NATHAN ALVES ALBUQUERQUE

CF ANTHIDIO DIAS DA SILVEIRA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

9º VIVIANE DA SANTOS

10º LEANDRO DE JESUS SANTOS

11º DAYSE SOUZA DOS SANTOS DINIZ DINIZ

12º ROSIENE TRAJANO DE SOUZA

13º SILVANA DE SOUZA DAS DORES

14º LUIS CARLOS DA SILVA PEREIRA

15º JOANA CARLA

16º AUREA CARVALHO DOS SANTOS

CF AMELIA DOS SANTOS FERREIRA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

59º JOÃO VICTOR CARDOSO DE MAGALHÃES

60º LARISSA EDUARDA

61º MÔNICA ARAÚJO  DE MELLO DO NASCIMENTO

62º DUNIA OLIVEIRA

CMS RODOLPHO ROCCO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

35º RENATA FERREIRA STONECK

36º AMANDA GONÇALVES MONTEIRO

37º RODRIGO MENDES

38º GIRLENE MOTA FERREIRA

39º VERÔNICA MICHELLE GONÇALVES ROCHA

40º DAIANE DOS SANTOS SILVA

CF ANNA NERY

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

7º FABIANE PAULA DOS SANTOS

8º SELMA REIS SILVA

9º MARCELLE MEDEIROS

10º SAMARA REGINA

11º THALIA DA SILVA CRUZ SOUZA

12º CAROLINE MOREIRA

CF BARBARA STARFIELD

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ELISANGELA TORRES

2º DALILA VELASCO

3º VANIA PAIVA MELLO

4º ELIAN SOARES FIRMINO SILVA

5º HERICA DUARTE

6º ERIKA SOLANGE ARAUJO BARBOSA RODRIGUES

CF EMYGDIO ALVES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

13º ALYNE GUIMARÃES DE LIRA

14º REGIANE TEIXEIRA

15º MARGARIDA DE ANDRADE BARBOSA

16º JÚLIO CÉSAR FERREIRA DE SANT’ANNA BATISTA

17º FRANCIMAR DOS SANTOS FARIA DE OLIVEIRA

18º JOYCE SOUSA DOS PRAZERES DA SILVA

CF SERGIO NICOLAU AMIM

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

13º MARIA BEZERRIL DOS SANTOS

14º JÚLIA XAVIER

15º CINTIA SILVA

16º KALANI LACERDA

17º SIMONE BEZERRA DE MELO

18º ANGELA SILVA